

TAKSİCİNİN İMDADINA Baskan Böcek yetişti



ANTALYA Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Antalya merkez ve ilçelerdeki 6 bin 615 taksiiye ücretsiz olarak kamera güvenlik sistemi ile yolcu ve sürücü panik butonu takacaklarını açıkladı. 6'da

Antalya'da bir CESET DAHA!



GEÇTİĞİMİZ aylarda sahillere vuran 10 cansız beden henüz unutulmazken bu kez de Konyaaltı Sahili'nde bir cansız beden bulundu. 3'te



ANTALYA ULAŞIMI TOPARLANIYOR

GÜNLÜK ortalama 650 otobüsün sefere çıktığı Antalya'da çalışmayan otobüslerin tekrar faaliyete geçmesi için çalışmaların sürdürüldüğünü belirten Antalya Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Planlama ve Raylı Sistem Daire Başkanı Nurettin Şengül, "Ulaşım büyük ölçüde toparlandı. Konuyla ilgili çalışmalarımız sürüyor" dedi. 5'te



Yerel Gazeteler
Fazilet Adalarıdır

akdeniz Gerçek

HALKIN VE HAKLININ YANINDA

www.akdenizgercek.com.tr

27 ŞUBAT 2024 SALI

10 TL (KDV dahil)

ÇOCUKLAR tiyatroya doycak

ANTALYA Devlet Opera ve Balesi, 'Şekeronya' çocuk oyununu minik sanatseverler için 28 Şubat Çarşamba ve 14 Mart Perşembe saat: 11.00'de bu sezon son kez sahneyecek. 8'de

ALTYAPI REVİZYONU

ŞART!



13 Şubat 2024'te yaşanan sel Antalya'nın altyapı yetersizliğini bir kez daha gözler önüne serdi. Makine Mühendisleri Odası (MMO) Antalya Şube Başkanı Prof. Dr. İbrahim Atmaca, Antalya'nın yağış rejiminin değiştiğini belirterek, "Antalya'nın sürdürülebilirliği tehdit altında" dedi.

YAĞIŞ REJİMİ DEĞİŞTİ

13 Şubat 2024'te felaketi yaşayan ve 1 can kaybının yaşandığı Antalya'da altyapı sorunu bir kez daha tescillendi. Yıllardır süren altyapı sorunu sebebiyle taşınlar her dönem yaşanırken, mevsim normallerinin üzerindeki yağış kenti adeta sular altında bırakmıştı. Yağış rejiminin değiştiğini ve altyapının revize edilmesi gerektiğini dile getiren MMO Antalya Şube Başkanı Prof. Dr. İbrahim Atmaca, "Önümüzdeki süreçte de bu yağışları sıklıkla yaşayacağımızı öngörebilmekteyiz" diyerek önlem çağrısında bulundu.

SEL TARIM ALANLARINI VURUYOR

"TARIM alanlarımızı iklim değişikliği etkilerine karşı dayanıklı hale getirmeliyiz" diyen Başkan Atmaca, Antalya'nın turizmin dışında tarımın da başkenti olduğunu belirterek, "Antalya'nın özellikle tarım sektöründe önemli bir rol oynadığı düşünüldüğünde, sel ve baskınların tarım alanlarına verdiği zararın ekonomik etkisi de göz ardı edilemez. Bu nedenle, şehirdeki mevcut alt yapı sistemlerinin revize edilmesi, tarım alanlarını korumak ve gelecekteki iklim değişikliği etkilerine göre önlem almak lazım" dedi. 6'da



Meteoroloji uyardı ASAT teyakkuza geçti

METEOROLOJİ'nin Muratpaşa, Alsu, Kepez, Konyaaltı, Döşemealtı, Serik, Kumluca ve Kemer ilçeleri için yaptığı sarı kod uyarısının ardından Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Müdürlüğü alt geçitlerde ve yağmur suyu giderlerinde sabah saatlerinden itibaren önlem amaçlı temizlik çalışması gerçekleştirdi. 4'te

ELİMİZ BOŞ DÖNDÜK

TRENDYOL Süper Lig'in 27. haftasında Antalyaspor, deplasmanda karşılaştığı Galatasaray'a 2-1 mağlup oldu. 7'de



BİR KRİZ DE KORKUTELİ'NDEN



KONYAALTI Belediyesi'nde yaşanan maas krizi henüz çözülmemişken, benzer bir kriz iddiası da Korkuteli'nden geldi. Maas alamayan işçilerin hakkı olduğunu belirten Korkuteli Belediye Başkanı Ömer İşlek, Korkuteli Vergi Dairesi hakkında suç duyurusunda bulunacaklarını belirtti. Nizamettin ÖZMEN 5'te



"Umutluyuz başaracağız"

SEÇİM çalışmalarını sürdüren Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Gündoğmuş Belediye Başkan Adayı Nurettin Sönmez, "Birlikte yonetip, birlikte üreteceğiz" dedi. 4'te

İYİ Parti Kepez'de Deprem



İYİ Parti Kepez Belediye Başkan Adayı İrfan Yılmaz'ın adaylığı, seçim kurulu tarafından reddedildi. İddia edilen bilgiye göre, İYİ Parti Kepez Belediye Başkan Adayı İrfan Yılmaz'ın adaylığı, seçim kurulu tarafından reddedildi. Nizamettin ÖZMEN



GEYİKÇİ'DEN gövde gösterisi

CHP Finike Belediye Başkan adayı ve mevcut Belediye Başkanı Mustafa Geyikçi, Seçim Koordinasyon Merkezi'nin açılışını gerçekleştirdi. 4'te

İbradı kendi kendine yetiyor!

İBRADI Belediye Başkanı ve Bağınca Belediye Başkanı adayı Av. Serkan Küçüközü vermiş olduğu 10 yıllık hizmet değerlendirdi. 2'de



BİR FİKRİM VAR
Size ne?
Yazısı 4. sayfa
Hatice AKKILIC



ÇEVRE
Birileri susuyor,
silahlar kan
kusuyor
Yazısı 5. sayfa
Murat YILDIRIM